!cóPIA I
.(ÂlVIARA lVIUN ICJP L DE ARARAQUARA

. ., PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABiNETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento. 887, Centro. ;\tmaqtJara -SP. CEP 14801-300 - Tel. : (16) 330'1-0600

wvvw.camara-a t·q. sp.gov br- te g islativo@ca~lara -a rq sp.Qov. br

Ofício !;X n° 053/2020
Ara~aquara, 2ll de fevereiro de 2020.

Referência:
Requerimento n° 176/2020, deferido em 31 de janeiro de 2020.
Autoria: Vereadora Thainara Faria

Pelo presente, convidamos para a Audiência Pública
a realizar-se no Plenário da Câmara Municipa l de Araraquara, no dia 30 de
março de 2020, com início às 19 horas, que discutirá o tema "Feminicídio:
Nosso Direito ge Existir Resistindo", conforme o requerimento anex~.

Atenciosamente,

#
.

-r-·-·
( - --

,_;"::. -7
I ' ( .

I I
/T~NENTE SANTANA

/ Presidente
I

e . • 111 III\\II\\II\\~III\\I\11Hil'fiU~ilil~l
. PREFEITURA 00 MUNICIPIO DE ARARAQUARA

seçao de Protocolo

20/02/2020 13:2043 Guichê: 014 .731/2020 Processo: 000.003/2020

Nome : C.M .A . • OF . EX. 053/2020

Distribuição Chefia de Gabinete

Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

À
Coordenadoria Execl,ltiva de Direitos Humanos

. Araraquara - SP

00\ARA MUNICIPAL
Dl' ARARAQ!IARA